1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1062/2020

São Roque, 6 de outubro de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que a CPFL realize a retirada de um poste de luz

na Avenida Piracicaba nº 992, Vila Nova São Roque.

Conforme relatam os moradores da residência em

frente, o supracitado poste atrapalha a entrada da residência. Nesse sentido,

causa grandes transtornos aos mesmos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCOS VANDERLEI AMORIM
MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL) -
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/10/2020 - 08:46 8307/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H0V4N2D6X9K4W4P2
		2020-10-15T11:32:55-0300